[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	1154486/2020, 1155873/2020, 1155929/2020, 1155792/2020, 1156045/2020, 1155757/2020, 1156327/2020, 1160785/2020, 1161742/2020, 1161761/2020, 1162601/2020, 1162628/2020, 1164487/2020, 1167356/2020, 1168491/2020, 1173078/2020, 1174820/2020, 1158355/2020, 1168011/2020

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 19 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIO.

	DELIBERAÇÃO Nº 60/2020 – CEF-CAU/SC

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/SC, reunida ordinariamente no dia 23 de setembro de 2020, com participação virtual (à distância) dos (as) conselheiros (as), nos termos do item 4 da Deliberação Plenária nº 489, de 17 de abril de 2020, c/c o §3º do artigo 107 do Regimento Interno, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 93 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando a Resolução n°18 do CAU/BR e as alterações dadas pelas Resoluções n°32, n°83, n°85, n°121, n°132;
Considerando que os pedidos de registro profissional abaixo listados foram previamente aprovados e fornecidos pela Gerência Técnica do CAU/SC;
Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC;
DELIBERA:
1 – Homologar o registro em caráter PROVISÓRIO dos profissionais: AMANDA DE OLIVEIRA SILVA, ANA PAULA COUTO FERNANDES, ANGELA PAULA RIBEIRO, BEATRIZ DOS SANTOS ZEFERINO, CLAYTON BENTO COLOMBO, EVELY MENDES DUARTE, FÁBIO LEFFA DE ABREU, GABRIELA CHIODI DE OLIVEIRA, GABRIELA MINATTI DE SOUZA, ISADORA VALENTE ROSA, JENIFER SOARES DA CONCEIÇÃO, JOICE MARIANA MUCHALOSKI SLABADACK, JULIANA PHILIPPS DA ROCHA, LETICIA MARIA BERRI,MARIA EDUARDA MEDEIROS, RAFAELA SCOTTI PINTO, RENATA SARTORI, SOFIA MARTERER, TIAGO LUIZ TOMAZELLI;
2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.
Com 03 (três) votos favoráveis dos conselheiros Rodrigo Althoff Medeiros, Jaqueline Andrade e Valesca Menezes Marques (zero) votos contrários; 0 (zero) abstenções e 0 (zero) ausências.

* Atesta a veracidade das informações nos termos do item 5.1. da Deliberação CD nº 28/2020 do CAU/SC e do item 5.1. da Deliberação Plenária nº 489/2020.

___________________________________________
Antonio Couto Nunes
Assessor Especial da Presidência

9.ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF - CAU/SC

Folha de Votação

	Conselheiro (representação)
	Votação

	Sim
	Não
	Abst
	Ausên

	Rodrigo Althoff Medeiros (coordenador)
	x

	Jaqueline Andrade
	x

	Valesca Menezes Marques
	x

	Histórico da votação

	Reunião: 9.ª Reunião Ordinária de 2020

	Data: 23/09/2020
Matéria em votação: Homologação de 19 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIO

	Resultado da votação: Sim (03) Não (0) Abstenções (0) Ausências (0) Total (03)

	Ocorrências: Não houve.

	Secretário da Reunião: Fernando Volkmer

	Presidente da Reunião: Rodrigo Althoff Medeiros

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br